
ROMANIA
JUD. CLUJ
COMUNA BĂIȘOARA 

DISPOZITIA
nr. 84  din 16.04.2020

Privind  încetarea  ajutorului  social  pentru  d-nul  Ilea  Simion,  identificat  cu  CNP

-----------------------------------,  domiciliat în comuna Băișoara, ----------------------------------,

jud. Cluj. P.Primarul, Viceprimarul Comunei Băișoara, domnul Liviu Ghib,

Având în vedere prevederile legii nr. 416 / 2001 privind venitul minim garantat modificata

de Legea nr. 276 / 2010,

Hotararea  Guvernului  nr.  778/  2013  pentru  modificarea  și  completarea  Normelor

metodologice de aplicare a Legii nr. 416 / 2001 privind venitul minim garantat;

În conformitate cu art. 32 alin (2) din Norma metodologică de aplicare a prevederilor Legii

nr. 416 / 2001 privind venitul minim garantat modificată de Legea nr. 276 / 2010, aprobate

prin H.G. nr. 50/2011, modif. prin H.G. nr. 778 / 2013;

In temeiul art. 196 alin. 1 lit. b din Codul Administrativ: 

DISPUN

Art.1. Începand cu data de 01.04.2020, încetează ajutorul social, acordat pentru d-nul Ilea

Simion,  cu datele de identificare de mai sus. Motivul încetării este plecarea persoanei din

localitate.

Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează secretarul comunei, și

referentul social.

Art.3. Prezenta dispoziție se comunică Institutiei Prefectului Județul Cluj precum și altor

instituții abilitate;

p.Primar,
Viceprimar,
Liviu Ghib

                                                                   

Avizat pentru legalitate,
Secretarul General al Comunei

                                                                                                               Alexandra Proorocu


